

# Tervetuloa Äänekoskelle!



## Lastensuojelun sosiaalityöntekijän viransijaisuus

Äänekosken kaupunki, Perusturvatoimiala, Sosiaalityö

**Työavain:** 343727

**Työsuhteen kesto:** Määräaikainen

**Palkka:** KVTES:n mukaan

**Haku päättyy:** 22.3.2021 15:00

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Työ alkaa:** 23.3.2021 tai sopimuksen mukaan

### Tehtävän kuvaus

Koetko lastensuojelussa tehtävän työn kiinnostavaksi ja haluat päästä oppimaan systeemistä työskentelytapaa? Haemme kehittyvään tiimiimme innokasta, rohkeaa ammattilaista SOSIAALITYÖNTEKIJÄN tehtävään ajalle 22.3.2021-22.4.2023 Äänekosken lastensuojelutiimiin.

Lastensuojelun sosiaalityöntekijän tehtäviin kuuluvat työskentely lapsen ja hänen läheistensä sekä perheen verkoston kanssa, asiakassuunnitelman laatiminen, avohuollon tukitoimien järjestäminen ja niistä päättäminen, lapsen kiireellinen sijoitus, huostaanoton ja sijoituksen valmistelu sekä sijaishuollon sosiaalityö. Työhön sisältyy lisäksi virka-aikaista päivystystä. Työ on monipuolista ja haastavaa; työskentelet moniammatillisessa verkostossa sosiaalityön ja lastensuojelun asiantuntijana.

Äänekosken lastensuojelutiimiin kuuluvat neljä lastensuojelun sosiaalityöntekijää, sosiaaliohjaaja ja johtava sosiaalityöntekijä sekä palvelutarpeen arvioinnissa työskentelevät lapsiperheiden palveluohjaaja ja yksi sosiaalityöntekijä. Tarjoamme Sinulle kehittämismyönteisen työyhteisön, jatkuvan ja tiiviin työn tuen sekä mahdollisuuden osaamisesi syventämiseen mm. koulutuksen ja työnohjauksen avulla. Käytössämme ovat Äänekosken ja Keski-Suomen monipuoliset palvelut lapsille ja perheille.

Uutena tiimin jäsenenä pääset mukaan myös systeemisen lastensuojelun tiimimallin koulutukseen, joka toteutetaan Äänekoskella keväällä 2021. Kaikki lastensuojelun, perhetyön ja aikuis- ja perhesosiaalityön työntekijät koulutetaan malliin ja työn reflektointia ja asiakkaan osallisuutta korostava työskentelymuoto käynnistetään. Saat käyttöösi ajanmukaiset työvälineet, uudet toimitilat ja oman työhuoneen.

Kelpoisuusehtona on sosiaalihuollon ammattihenkilölain 817/2015 (7, 32 §) mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus. Huomioimme haussa ne sosiaalityön opiskelijat, jotka täyttävät sosiaalihuollon ammattihenkilöstä annetun lain mukaisen sosiaalityöntekijän sijaisen kelpoisuusvaatimukset. Opiskelua työn ohessa voidaan joustavasti tukea ja työtä voi tehdä osin myös etätyönä. Arvostamme positiivista, asiakaslähtöistä ja kehittämismyönteistä työskentelyotetta.

Virkasuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:in mukaan. Virkaan valitun tulee esittää lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) edellyttämä ote rikosrekisteristä.

Tehtävän täytössä noudatetaan 6:n kk:n koeaikaa ja tehtävä täytetään sopimuksen mukaan. Haastatteluja voidaan tehdä jo hakuaikana.

Toivomme hakemukset Kuntarekry.fi kautta.

### Yhteystiedot:

Johtava sosiaalityöntekijä Tanja Hänninen puh. 040 654 5748, sähköposti:  
etunimi.sukunimi(at)aankoski.fi.  
<http://www.aankoski.fi>